


Polsat Sport 2 to drugi kanał sportowy w portfolio Grupy Polsat, który rozpoczął nadawanie w październiku 2005 roku. W Polsacie Sport 2 można oglądać
m.in. mecze PlusLigi, Ligi Siatkówki Kobiet, siatkarskiej I ligi i Ligi Narodów. Na antenie kanału kibice znają również piłkarskie spotkania Ligi Narodów UEFA
i ligi holenderskiej Eredivisie. Prócz tego Polsat Sport 2 prezentuje m.in. tenisowe turnieje z cyklu ATP World Tour, Challenge Cup
w rugby czy wyścigi motocyklowe cyklu Moto GP czyli Motocyklowych Mistrzostw Świata.

Polsat Sport 2



Oferta programowa
Eliminacje do Mistrzostw Europy UEFA Euro 2020

Moto GP

Liga holenderska Eredivisie

Liga Narodów FIVB

Liga Siatkówki Kobiet

Turnieje Tenisowe ATP World Tour



Eliminacje do Mistrzostw 
Europy UEFA Euro 2020
Czas rozpocząć rywalizacje o miejsce w finałach Mistrzostw Europy UEFA Euro
2020. 55 zespołów zostało podzielonych na 10 grup, z których po dwie najlepsze
drużyny uzyskają awans na Euro 2020, które będzie rozgrywane w aż 11 miastach
na Starym Kontynencie. Czy Polska znajdzie się wśród 24 finalistów? Przekonamy
się już w tym roku. Transmisje meczów eliminacyjnych drużyny Jerzego Brzęczka
w Polsacie Sport 1, a wszystkie mecze eliminacyjne pozostałych drużyn Starego
Kontynentu wyłącznie na sportowych antenach Polsatu.



Moto GP
Najbardziej prestiżowe zawodowe wyścigi motocyklowe na świecie. W królewskiej
klasie Moto GP motocykliści osiągają prędkości do 300 km/h. W sezonie kibiców
czeka 18 emocjonujących Grand Prix, łącznie z kończącym rywalizację
listopadowym wyścigiem na hiszpańskim torze Circuit Ricardo Tormo wWalencji. W
rywalizacji najbardziej prestiżowych i najszybszych motocyklistów wMoto GP tytułu
mistrzowskiego broni Marc Márquez z teamu Honda. Wyścigi, sesje treningowe i
kwalifikacje pokazuje Polsat Sport 2.



Liga holenderska 
Eredivisie
Najlepsze klubowe drużyny Holandii w walce o mistrzostwo tego małego ale
piłkarsko bardzo mocnego i ciekawego kraju. Na antenach sportowych Polsatu
możemy oglądać spotkania 18 zespołów, w tym m.in takich marek jak Ajax
Amsterdam, PSV Eindhoven czy Feyenoord Rotterdam.



Liga Narodów FIVB
A już w maju po raz kolejny zobaczymy reprezentacje Polski Siatkarek i Siatkarzy,
tym razem w zmaganiach Siatkarskiej Ligi Narodów. Faza pierwsza turniejów
zarówno kobiet, jak i mężczyzn będą rozgrywane w Polsce. Jako pierwsze na
parkiet, w dniach 21-23 maja, wyjdą Panie, które w Opolu zmierzą się
z reprezentantkami Włoch, Niemiec oraz Tajlandii. Panowie, aktualni Mistrzowie
Świata, rozpoczną swoje zmagania tydzień później – 31 maja, w katowickim
Spodku, od meczu z Australią, by następnie podejmować jedne z najlepszych
drużyn na świecie Stany Zjednoczone i Brazylię. Transmisje meczów Siatkarskiej Ligi
Narodów Kobiet oraz Mężczyzn na sportowych antenach Polsatu.



Liga Siatkówki Kobiet
Liga Siatkówki Kobiet czyli 12 najlepszych polskich klubów kobiecej siatkówki.
W Lidze Siatkówki Kobiet grają zawodniczki najsilniejszych siatkarskich
reprezentacji występujących w mistrzostwach świata i Europy a także
reprezentantki Polski - brązowe medalistki Mistrzostw Europy z 2009 roku.
Emocjonujące mecze od października do maja tylko w Polsacie Sport 1, Polsacie
Sport 2 i Polsacie Sport 3.



TurniejeTenisoweATP 
World Tour
Turnieje tenisowe ATP World Tour to najbardziej prestiżowe turnieje tenisowe
świata, w których grają czołowe gwiazdy męskiego tenisa: Novak Djokovic, Rafael
Nadal, Roger Federer, Stanislav Warninka, David Ferrer czy Andy Murray. Polsat
Sport 1 i Polsat Sport 2 pokazują zarówno największe turnieje ATP: Indian Wells,
Miami, Monte Carlo, Toronto, Szanghaj czy Paryż i Rzym z pulą nagród sięgającą
często 5 mln dolarów, jak i mniejsze rozgrywane w cyklu ATP 500 i ATP 250. Na
naszych antenach wśród najlepszych tenisistów kibice mogą oglądać grę naszych
reprezentantów: Jerzego Janowicza, Łukasza Kubota czy Michała Przysiężnego.



https://www.linkedin.com/company/polsat-media-sp--z-o-o/?originalSubdomain=pl
https://www.linkedin.com/company/polsat-media-sp--z-o-o/?originalSubdomain=pl
https://www.facebook.com/PolsatMedia/
https://www.polsatmedia.pl/
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